GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

Av. Mário Ypiranga Monteiro, nº 3.950 -  Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque – Parque Dez
CEP 69.050-30 – Manaus – AM – Brasil  (92) 3183-4615

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br

OFICIO N° 13/2021/GABSECGERAL

                                   Manaus, 4 de janeiro de 2021

Ao Senhor

SEBASTIÃO DA SILVA REIS

Secretário Municipal de Limpeza Pública – SEMULSP

Av. Compensa, 1335 – Compensa

69036-115 Manaus. AM

Assunto: Solicitações de Serviços Diversos

  Senhor Secretário,

1               Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nºs 5195, 5196, 5197, 5108,

5199, de autoria da Deputada ALESSANDRA CAMPÊLO, os demais, 5202, 5203, 5204, 5205,

5206, 5207, 5208, 5209, 5210, 5211, 5213, 5214, 5215 e 5216, do Deputado SAULLO

VIANNA, deferidos pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 15 de dezembro de

2020.

    Atenciosamente,

DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

Secretário-Geral